mte decip. ad ea oino subit dā sociū aciscit. Si enī dōl' decip p
 suggestionē. mōd' ei ilico subministrat auxiliū p̄r delectatne. n̄
 mund' p̄ocupiscēciā subūtit. statī dōl's paductas p̄ccōz occa
 siones ul' oportunitates seductū corrup. Tota g' p̄ccī moles ab ip
 so hoīe sumit nocēdi exordiū. q' si abintia rectitudine foras nō
 egredit. ad formosā rer' pulētudine p̄desidiū. aū suggestioni n̄q.
 n̄ p̄bet assensū. nec ad p̄ccm t̄bit captiuus. nec osuetudine p̄ccādi
 detm̄ potest. ligat'. S; q' uolūtas suo uitio corrupta. deserit e'
 todia sui. radimō discunēs m̄p̄r' desidiū se effudit. icēco aleone
 q̄cunt querēs que deuoret. cito diripit. i p̄ccasione p̄ccōz q̄s of
 fert ul' ingit. p̄cipitat. Vñ in genesi dū dina filia iacob egissa ē
 u mulieres regiois aspiciet. asiche p̄ncipe rapta ē. i uolēt op̄s
 sit. Dina q' aīa dī. q' iacob filia ēē p̄hibet. iacob ū subplator i
 t̄ptat. i dīm sugēat. q' ea p̄ p̄ccatiōē geniat. i p̄ca p̄grā. asclari cō
 uersatne subplantat. Ae dū bona intiora p̄ amore. subctodia possi
 det. q' idomo manet. At p̄q. sui ctodia p̄torporē ul' oteptū neglig.
 i neglecta sui ctodia adocupiscēdas rer' pulētudines. foras p̄desidiū
 curret. statī p̄nceps regiois. i. m̄di isti' tenebrarū har' ea dirip. i p̄ccōz
 occasioēs inducēdo. usq; ad p̄ui op̄s osensū ipellit. Cū aut sp̄m̄ neq.
 aīa quūq; intī. amittit cogitātis puritate. i extī' op̄ū bonoz ite
 ḡtate. Ex amissa pulētudine ip̄s efficit. ex amissa integritate in
 firma. Pulētudinis amissio p̄ p̄uā uolūtate. int' aīa corrup. debili
 tas ifirmitatis. c̄ne foris insuo ope osūdūt. hūc ē itū q' ille hō q' in
 iericho ab iherlm̄ descendit. a latib' sauciat. i sempiternū relinqt.
 Iericho quippe luna int̄ptat. i mutabilitate designat mortalita
 tis. iherlm̄ uisio _____ ul' cōteplatio int̄ne aū q̄etis. Tūc aut hō de
 seruit iherlm̄. qn̄ int̄s itnā oteplatinē seruare otepsit. Ex tē ilat
 nes incidit. qn̄ p̄ negligēciā q̄etis ad osensū p̄ue delectatnis de
 cedit. Q' .s. latnes eū despolutū sauciatuq; dimiserūt. qn̄ p̄ue
 delectatnes ueste inocētie i immortalitatis ul' scil' caritatis q' nuptal
 dī. subicta. uitia i p̄cca tāq. plagas crudelissimas intorsert. Uicia

punitur cordis uoluntate. peccata delectant enim sensualitate. Inde uero ad imortalitatem homo descendit. quod sic diximus in herico designauimus. Sic ergo mundus per suam pulchritudinem decipit et extinguit. et deceptos diaboli diripit et impellit. Hec autem due temptationes diaboli. scilicet mundi. extiores scilicet. quod temptandi et nocendi exordium extense sumunt. Tercia uero quod enim est interior dicitur. quod ab infirmitate quod inseparabiliter coniuncta est nature mortali. inueniunt temptandi et nocendi sumunt. **Causa** et mortalitatis percussa propter peccatum primum parietis: in se portat radicem infirmitatis. Et dum ab ea alia causa percipitur per delectationem concupiscentie. illa quod gignit eadem infirmitatem non amittit permissioem. sed in ea remanet pro illa quod reseruat in se corruptionem. et id sine dampno habuit quando fuit in baptizato patre. in se propter. malitia separata est persona habet non potest sine macula originalis culpe. Et non gratia super uenies preceptum baptismi delet culpam. natura pro ligata uicio ad eternam uadit gehennam. Et ergo haec infirmitas peccatum et pena peccati. sed peccatum delet preceptum. pena uero remanet ad exercitium usum. Unde scriptum est. Ipsi sunt populi quod dereliquit in medio tui in eis exerceat israel. Si et in baptismo omnis esset pena deleta. non remaneret unum natum homo ad querendum potuisset. essentque plures quod magis quereret baptizari desiderio uitae infirmitatis. quod eterne amore salutis. Itaque uero peccato deleta. pena relinquitur. uero per ea mens erudita admittit exerceat. haec siquidem pena quibus insita est. et dicitur lex in bruto: ut fomes peccati. si ex uoluntate prouideat cho erreat non nocet. atque eregione tanquam hostis quod efficit. et omnia deuastat si non displicet. Ab haec uero concupiscentia innumabiliter nascitur delectationum multitudo. quod et tunc turpitur maculat. et spiritum crudelit necat. hic ueni iacob ait. Unquisque temptatur a concupiscentia sua. abstracto uillecto. Deinde concupiscentia est ceptit: parit peccatum. Peccatum est consumat fuit. generat mortem. Concupiscentia laqueus et corrupte nature deum est nos sumit. et in nobis sepe existet. aduersum nos quoque erigunt se: quod et si aliquando calcari potest. extingui tamen omnino dum uiuum non potest. Ad ea uero concupiscentia nobis necessaria est uis sollicitudo. quod illa ex quo surrexit spiritus. et per discipline rigorem castigando cho erreat. Si enim in temptatione enim disciplina negligit uisus: statim